
Zarządzenie nr 42/2021 

Wójta Gminy Bodzanów 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 

w sprawie:wyboru ofert dotyczących realizacji zadań publicznych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt. 2 i 4 oraz art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020poz. 713), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305) oraz ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz.U. 2020poz. 

1057),po przedstawieniu wniosków Komisji Konkursowej powołanej ZarządzeniemNr 

32/2021 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 2 marca 2021 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowejotwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w  Gminie 

Bodzanów w 2021 r.w zakresie działalności na rzecz osóbw wieku emerytalnym oraz 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, zarządza się     

co następuje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonych konkursów ofert, dotyczących realizacji zadań 

publicznych podejmowanych na rzecz mieszkańców Gminy Bodzanów w 2021 roku -

dokonuje się wyboru ofert i określa kwoty dotacji na wybrane projekty: 

 

1) na realizację zadania publicznego Gminy Bodzanów w zakresie działalności na 

rzecz osób w wieku emerytalnym: 

 

Stowarzyszenie ,,Miły Czas’’ – oferta odrzucona ze względu na braki formalne, 

Stowarzyszenie ,,Coraz Lepsze’’– kwota przyznana 820,00zł, 

PZERiI Koło Nr 1 w Bodzanowie  – kwota przyznana 2.680,00zł, 

PZERiI Koło Nr 6 w Nowym Miszewie - kwota przyznana 2.500,00zł. 

 

2) na realizację zadania z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego: 

 



Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie Koło nr 103 w Bodzanowie – kwota 

przyznana 4.000,00zł, 

KGW w Borowicach ,,Wesołe Babeczki’’  – oferta odrzucona ze względu na braki 

formalne. 

§ 2 

1. Łączna kwota udzielonych dotacji wynosi: 10.000,00 zł. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Gminy 

Bodzanów na rok 2021 i pochodzą z dochodów własnych. 

3. Szczegółowe warunki realizacji dotacji, zostaną określone w umowach 

indywidualnych zawartych z podmiotami, o których mowa w § 1. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 


